Dom Benedetto Fiandrini Memorie per servire alla storia del-

Vantichissimo monastero di S. Vitale di Ravenna a. 1792, p. 99, ms. Ce-

sena Bibl. comunale.

Der treffliche Abt Fiandrini hat das schöne Archiv von S. Vitale

noch ~kurz vor der Aufhebung des Klosters geordnet. In seinem noch

erhaltenen großen Inventar des Archivs findet sich indessen keine

Spur dieses Privilegs. In seiner Geschichte von S. Vitale bemerkt er

nur, daß er eine Kopie davon gesehen habe, von der er leider nur den

Anfang gibt. So bleibt, da wir über die Abtsreihe nicht sonderlich

unterrichtet sind, es unsicher, tvelchem Benedikt das folgende Privileg

zuzuschreiben ist. Doch ist das Formular alt und entspricht dem

Kanzleibrauch des 10. Jahrhunderts. Vgl. Itälia pontif. V 80 n. 1.

Das Stück fand Dr. A. Ruppel auf.

Beuedictus episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto in Domino
filio Andreae religioso presbitero et monaco atque coangelico abbate

uenerabilis monasterii sancti Christi martiris Yitalis, qui situs est

intro Rauennatium ciuitatem, et per te in tuo sancto monasterio

successoribusque in perpetuum. Conuenit apostolico moderamine

etc. Nee non confirmamus uobis Padule qui uocatur Bartina cum
omnibus ad eum pertinentibus, sicuti euenit uobis per cartulam

donationis.
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3.

Calixt IL. bestätigt den Kanonikern der Kirche von Sarsina unter

dem Archidiakon Hugo den Besitz der Pfarrkirche S. Maria in Bagno

und alle an ihr haftenden Hechte. Lateran 1121 April 2.

Kopie s. XVIL Sarsina Cancelleria vescovile (Colettaneo di varie

cose antiche appartenenti al vescovato di Sarsina raecolte e messe assieme

d'ordine del . . . Mons. Giov. Batt. Braschi a 1705 I f. 238).

Vgl. Italia pontificia V 118 n. 1. — Die Abschrift verdanke ich

Dr. Fedor Schneider.

Calixtus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Ugoni

archidiacono et canonicis sanete Saxenatis ecclesie tarn presentibus

quam futuris in perpetuum. Officii nostri nos hortatur auetoritas

pro ecclesiarum statu satagere et que^ recte stabilita sunt, per

Dei gratiam stabilire. Siquidem predecessores nostri, ecclesie uestre.

obedientiam et diligentiam cognoscentes, beat§ Marie, plebem in

territorio Balnei positam ecclesie^ uestre^ cum omnibus ad eam

pertinentibus concesserunt et concessionem ipsam suis chirographis a)

firmauerunt. Quorum nos uestigia subsecuti, ad honorem Dei et

beati Petri ecclesie. uestre. in Eomanae ecclesiae obedientia persi-

stenti id ipsum concedimus &) et presentis scripti pagina confir-